Phụ lục

	UBND TP BIÊN HÒA
PHÒNG Y TẾ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                     Biên Hòa, ngày  14  tháng 02  năm 2025

BIÊN BẢN
Công khai Quyết định thu chi dự toán ngân sách năm 2024

Hôm nay, vào lúc 08 giờ 30 phút ngày 14 tháng 02 năm 2025, tại Phòng Y tế thành phố Biên Hòa, thành phần gồm có:
I. Thành phần:
1/- Đ/c Trần Hùng – Phó trưởng phòng phụ trách
2/- Đ/c Nguyễn Thị Nga -  Tổ trưởng Tổ Công đoàn Phòng Y tế.
3/- Đ/c Phạm Thị Kim Ngân – Kế toán Phòng Y tế Biên Hòa;

Tiến hành lập biên bản ghi nhận việc công khai thu chi NSNN - dự toán ngân sách năm 2024 đối với Phòng Y tế thành phố Biên Hòa.
· Hình thức và địa điểm công khai: Niêm yết tại bảng thông báo của văn phòng Phòng Y tế Biên Hòa.
· Thời gian niêm yết công khai: 30 ngày, kể từ ngày 14/02/2025 đến 13/03/2025.
- Trưởng phòng giao Tổ trưởng Tổ Công đoàn ghi nhận ý kiến thắc mắc của cán bộ, công chức, người lao động công khai thu chi NSNN - dự toán ngân sách năm 2024 đối với Phòng Y tế thành phố Biên Hòa. Trong thời gian công khai Thu chi ngân sách năm 2024 báo cáo Lãnh đạo để kịp thời giải đáp thắc mắc của cán bộ, công chức và người lao động.
Biên bản được lập xong lúc 09 giờ 30 phút cùng ngày và được đọc cho các thành viên tham dự nghe và thống nhất thông qua.
(Kèm phụ lục)
[bookmark: _GoBack]